АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10» декабря 2015г.                                                                                     № 442
	«Об утверждении актов межведомственной комиссии по муниципальному образованию «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

Рассмотрев протокол № 7 заседания межведомственной комиссии от «17» ноября 2015г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить акты, заключения межведомственной комиссии:

1. № 14 от «10» октября 2015г. обследования жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Вещево, д. б/н (инв. № 21359, собственники – Юрганова Н.П., Филиппова Г.П.). Заключение:  жилые помещения части жилого дома не соответствуют требованиям, предъявляемым к жилым помещениям, являются непригодными для проживания.
2. № 15 от «17» ноября 2015г. обследования жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Гончарово, д. 1. Заключение:  жилой многоквартирный дом № 1 является аварийным и подлежит сносу.

3. № 16 от «17» ноября 2015г. обследования жилых помещений, расположенных по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Гвардейское, ул. Пионерская, д. 18, кв. 2 (собственники – Селедчик А.Л., Селедчик К.А.). Заключение:  жилые помещения квартиры № 2 не соответствуют требованиям, предъявляемым к жилым помещениям, являются непригодными для проживания.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       Симонов А.В.
Разослано: дело - 2, ОАО «Управляющая компания по ЖКХ», прокуратура, официальный сайт поселения.